2 — po poł
Osobowy do Lublina 7 45 rano 10 54 wiecz.
Powyższe pociągi łączą się z drogą dąbrowską.
Osobowy 8 wiecz. 12 rano
Nadwiślańska do Mławy:
Pocztowy 4 40 po poł. 11 40 rano
Osobowy 9 20 rano 8 27 wiecz.

W drukarni Kurjera Warszawskiego. — Plac Teatralny nr 473c (nowy 5).

Дозволено Цензурою — Варшава 19 Февраля (3 Марта) 1885 г.

Asesnik Władysław Łęczyński. — Wydawca Gustaw Czekanowski.